
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Легенды 50+ (зима-весна
2026) / Чемпионат (на 6 команд)

  Дата и время проведения   Место проведения

  КАМАЗ (50+) : Состав команды на игру   РостАгроЭкспорт (50+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акимов Алексей
Аникин Андрей
Ахтямзянов Олег
Бакич Далибор
Беджамо Дмитрий
Гуренко Дмитрий
Денисов Александр
Жабин Александр
Зарипов Радик
Иванов Григорий
Кисиль Виктор
Колесников Владимир
Ларионов Станислав
Маркин Михаил
Мигалин Алексей
Миртов Александр
Никитин Евгений
Павлович Ненад
Парнас Леонид
Романов Александр
Самигуллин Азат
Смирнов Николай
Стогнушенко Владимир
Толстихин Олег
Черкасов Дмитрий

  # Фамилия Имя Предупреждения

24 Аршакян Бабкен
3 Бабанов Алексей
9 Борисов Юрий

Валуев Константин
Вековищев Игорь

46 Грецов Александр
57 Еремеев Борис
12 Журавлёв Виталий
20 Каштанов Владимир
49 Кожин Сергей
15 Кондратюк Илья
61 Лифарь Станислав
11 Лосиков Сергей
29 Медведев Алексей
79 Мехинэ Олег
64 Румянцев Алексей

Свиридов Кирилл

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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